



چامیزو: با کوروشه داد نگر فتم

فرانک چامیزو اتهامی جدی علیه آذربایجانی‌ها مطرح و اعلام کرد به او برای شکست مقابل بایراموف پیشنهاد رشوه داده شده بود. رقابت‌های کشتی آزاد کسب



سه‌میه المپیک در قاره اروپا یا معرفی ۱۲ چهره راه‌یافته به المپیک به پایان رسید. در مهم‌ترین دیدار برگزار شده مرحله نیمه‌نهایی در وزن ۷۴ کیلوگرم فرانک چامیزو، دارنده مدال‌های برنز المپیک و ۲ طلا و یک نقره جهان از ایتالیا مقابل بایراموف از آذربایجان تن به شکست داد و از رسیدن به سه‌میه المپیک بازماند. سایت wrestdag نوشت: چامیزو بعد از این مبارزه در شرایطی که نتوانست شکست را بپذیرد، یک اتهام جدی مطرح و ادعا کرد فدراسیون کشتی آذربایجان به او پیشنهاد رشوه ۳۰۰ هزار دلاری برای شکست در این دیدار داده است. نکته حائز اهمیت این است که اتحادیه جهانی کشتی پیش از این تحقیقات خود در باره دآوری این مسابقه آغاز کرده بود و انتظار می‌رود در روزهای آینده تصمیم‌گیری شود. چامیزو یا باید ادعای خود را ثابت کند یا آن را بی‌اساس اعلام کند. این اتحادیه اعلام کرد تحقیقات کامل و مستقلی انجام خواهد شد و موضوع این مبارزه کشتی توسط ۲ کمیسیون ویژه مورد بررسی خواهد گرفت. فدراسیون کشتی آذربایجان نیز بنا بر ادعاهات در بیانیه‌ای اعلام کرد علیه این اظهار نظر اقدام قانونی و به طور رسمی با اتحادیه جهانی کشتی برای حل این موضوع همکاری خواهد کرد.

روایان: حمله ایران، تاریخی و ماندگار بود



مدیرعامل اسبق پرسپولیس گفت: حمله ایران ابهت و ادعاهای پوшالی آمریکا و اسرائیل را فروریخت. محمد رویانان در گفت‌وگو با اسپسنا، درباره حمله موشکی ایران به رژیم اشغالگر قدس در پاسخ به تجاوز این رژیم به کنسولگری ایران در سوریه و شهادت جمعی از سرداران سپاه بیان کرد: تنبیهی که در ۲ روز گذشته باعث شد معادلات جهانی تغییر یابد و این یک پیروزی بزرگ بود. وی ادامه داد: این تاریخ‌سازی در ۶۰ سال گذشته بی‌سابقه بود. ابهت و اقتدار پوшالی و ادعاهای بزرگ آمریکا و اسرائیل و کشورهای غربی همه شکست خورد. جهان به ایران اعتماد کرد که قدرتهای پوшالی ضربه‌پذیر هستند.

الله‌مراد زربنی: قید مدال طلا را زدیم تا به رژیم صهیونیستی سیلی بزیم



ملی‌پوش پیشین و پیشکسوت کشتی ایران از استقامت کشتی‌گیران ایرانی در برابر رژیم صهیونیستی سخن گفت. الله‌مراد زربنی درباره ماهیت رژیم صهیونیستی گفت: مردان غیور ما در سپاه پاسداران درسی بزرگ به رژیم صهیونیستی دادند تا دیگر از حد خود فراتر نرود. این رژیم به نوعی عمل کرده که اندکی وجدان برای محکوم کردن آن توسط هر شخص کافی است. در سال‌هایی که ما درگیر جنگ تحمیلی بودیم، من عضو تیم ملی بودم. در آن شرایط اکثر مسابقات تحریم می‌شد. وی افزود: من اهل کرمانشاه هستم. بسیاری از دوستان من در ۸ سال جنگ تحمیلی در آنجا شهید شدند. از جمله آنها می‌توان به شهید محمود شهبازی و عباس رضایی اشاره کرد. من و دوستانم برای اینکه به جبهه برویم علاقه‌مند بودیم. با این حال سردار ایوانی جلودار ما می‌شد، چرا که باور داشت ما کار خود را در قالب افتخار آفرینی برای کشورمان انجام می‌دهیم و نیازی به دخیل شدن مستقیم ما در جنگ نیست. زربنی که در برنامه «سلام تهران» صحبت می‌کرد، اضافه کرد: در مسابقات جهانی ۱۹۸۳ که در کی‌یف برگزار شد، ما تیم بسیار خوبی داشتیم و آماده شرکت بودیم. زمانی که متوجه شدیم در آنجا تیم کشتی رژیم صهیونیستی نیز حضور دارد، ما برگشتیم و در مسابقات شرکت نکردیم. با این کار به آنها ضربه وارد کردیم، چرا که غیبت تیم ایران، سطح مسابقات را پایین آورد. در واقع ما قید مدال طلا را زدیم تا این سیلی را به رژیم صهیونیستی بزیم. وی در ادامه گفت: جوانان این مرز و بوم باید در جریان باشند که از همان ابتدا تلاش ما منی بر حفظ غرور ملی بوده است. ما باید قدر شهدایی که خود را فدای این نظام کرده‌اند بدانیم- و راه آنها را ادامه دهیم. در همین راستا می‌توانیم برای کشور خود افتخار آفرینی کنیم. زربنی درباره هدف قرار گرفتن اسرائیل نیز اظهار کرد: در پی اقدام سپاه پاسداران، من به عنوان فردی از مردم احساس غرور کردم. هیجان من برای این موضوع به قدری بود که نتوانستم چشم روی هم بگذارم و آن شب به کل بیدار بودم. ما شاهد وحشتی بارز بودیم که این رژیم را فرا گرفته بود. وی همچنین گفت: هر کسی که ذره‌ای انصاف داشته باشد و به شرایط غزه نگاه کند، می‌بیند نتایج‌ها چگونه نسل‌کشی کرده است.

بررسی شانس قهرمانی پرسپولیس با توجه به نمایش متفاوت این تیم مقابل ملوان و سختکوشی استقلال

سخت‌تر از همیشه



نشان داد روحیه مبارزه برای آپ پس گرفتن جایگاه اصلی‌اش از کریم حسن را از دست داده است. او به عنوان یکی از بازیکنان ثابت و تاثیرگذار تیم یحیی گل‌محمدی حالا گوی و میدان را تمام قد به رقیب بلندآوازه قطری باخته و اگر بخواهد همین گونه در دیدارهای باقیمانده به عنوان گزینه جانسپین بازی کند، شاید در انتهای فصل مجبور به ترک پرسپولیس شود.

کار سخت ۲ تیم در بازی‌های پیش رو

در هر صورت پرسپولیس به هر زحمتی که بود فاصله یک امتیازی با استقلال و صدر جدول را حفظ کرد و امیدوار باقی ماند که در ۷ بازی پیش رو، آبی‌ها در یک بازی امتیاز از دست بدهند و آنها با پیروزی کامل مقابل رقیب، صدر را مصادره کنند. نگاهی به بازی‌های ۲ تیم سرخابی در ۷ دیدار باقیمانده، می‌گوید احتمالا این ۲ تیم در بعضی دیدارها امتیاز از دست بدهند. پرسپولیس یک بازی بسیار مشکل مقابل سپاهان را در تهران پیش رو دارد که استقلالی‌ها امید بسیار زیادی به این دیدار و از دست دادن امتیاز توسط پرسپولیس دارند. البته قرمزها قبل از آن دیدار، یک بازی بسیار مشکل دیگر در زمین تختی آبادان پیش رو دارند؛ دیداری که پنجشنبه همین هفته باید مقابل نفت آبادان انجام شود. نفت هفته قبل موفق به شکست سپاهان در زمینش شد و شاید همین نتیجه به قرمزها بفرماید برای ۳ امتیاز آبادان چه شب طاق‌تفرسایی را پیش رو خواهند داشت.

نمایش تیم اوسمار و بازی‌های هجومی این تیم بسیاری از هواداران قرمز را امیدوار به کسب عنوان قهرمانی کرده است اما مشکل بزرگ آنها سختکوشی عجیب استقلال با جواد نکونام است. استقلال هرچه در ارائه بازی جذاب و پرگل ضعیف است، نشان داده وقتی گل نخست را به هر حریفی می‌زند، با هنرمندی تمام راه حفظ نتیجه را بهتر از هر تیم دیگری در لیگ برتر بلد است. شاید همین ویژگی‌ها باعث شود حدس تیم قهرمان در این فصل سخت‌تر از هر وقت دیگری شود.

آنچه اما از دیدار پرسپولیس و ملوان به جا ماند، رنگ خطر بزرگی برای قرمزها بود. آنها اگر بخواهند با این نمایش مقابل سپاهان در تهران حاضر شوند، شاید در مهم‌ترین بازی فصل، ناکام بمانند. البته نیم نگاه قرمزها به بازی دشوار آینده استقلال در تبریز است؛ جایی که تراکتور می‌تواند با پیروزی مقابل آبی‌ها نقش موثری در تعیین قهرمان لیگ بیست‌وسوم ایفا کند.

مهاجم و در پست غیر تخصصی خود به میدان رفت، هرگز نتوانست همانند روزهای خوش مسلط و خوب کار کند. سعید صادقی که بعد از رفتن یحیی گل‌محمدی از کادر فنی و جذب اورونوف، عملا روحیه مبارزه خود را از دست داده است، مشابه دیگر بازی‌های گذشته، تنها شبی از گذشتناش بود. این برای چندمین بازی متوالی است که صادقی به زمین می‌آید و جز توپ لو دادن و پاس‌های بی‌حاصل رو به عقب، هیچ کار مثبتی انجام نمی‌دهد. شاید در این بین تنها محمد خدابخنده‌لو است که به عنوان بازیکن ذخیره هرگاه به ترکیب اضافه می‌شود، نمایش درخور توجهی ارائه می‌دهد. به واسطه همین تعویض‌ها بود که قرمزها ۲۰ دقیقه پایانی بازی را بسیار متزلزل ظاهر شدند و شاید باید بگوییم خوش‌شانس بودند که به واسطه اشتباه عجیب علی نعمتی در ثانیه‌های پایانی دروازه‌شان باز نشد. علی نعمتی از دیگر تعویضی‌هایی بود که

نیمه دوم و روی تجربه بالای امید عالیشاه و عیسی آل‌کثیر، سرانجام پرسپولیس به گل حساس و مهم خود دست یافت. البته تصاویر آهسته تلویزیونی حاکی از این بود که این گل سعید صادقی در رقتن یحیی گل‌محمدی از کادر فنی و جذب اورونوف، عملا روحیه مبارزه خود را از دست داده است، مشابه دیگر بازی‌های گذشته، تنها شبی از گذشتناش بود. این برای چندمین بازی متوالی است که صادقی به زمین می‌آید و جز توپ لو دادن و پاس‌های بی‌حاصل رو به عقب، هیچ کار مثبتی انجام نمی‌دهد. شاید در این بین تنها محمد خدابخنده‌لو است که به عنوان بازیکن ذخیره هرگاه به ترکیب اضافه می‌شود، نمایش درخور توجهی ارائه می‌دهد. به واسطه همین تعویض‌ها بود که قرمزها ۲۰ دقیقه پایانی بازی را بسیار متزلزل ظاهر شدند و شاید باید بگوییم خوش‌شانس بودند که به واسطه اشتباه عجیب علی نعمتی در ثانیه‌های پایانی دروازه‌شان باز نشد. علی نعمتی از دیگر تعویضی‌هایی بود که

نیمکتی که افت کرده است

اما آنچه کمی بیش از گذشته موجب ترس هواداران پرسپولیس شد، نمایش دقیق پایانی قرمزها بود. بعد از خسته شدن و بیرون کشیدن بازیکنان تاثیرگذار مثل ترابی و سروش رفیعی و همچنین اورونوف، متاسفانه بازیکنان جانشین نتوانستند در حد و اندازه‌های خود ظاهر شوند. در این بین وحید امیری به واسطه سن بالا و مدت طولانی مصدومیتش، به وضوح دچار افت فاحشی شده است. وحید که به عنوان

واکنش اهالی ورزش به پاسخ کوبنده ایران به رژیم صهیونیستی

استقبال قهرمان‌ها از «وعده صادق»

گزارش

در پی پاسخ کوبنده نظمی ایران به جنایات متعدد رژیم صهیونیستی، ورزشکاران و اهالی ورزش همیای سایر مردم استقبال چشمگیری از این واقعه مهم داشتند. روح‌الله رستمی، ملی‌پوش پاراونه‌برداری با انتشار چند استوری در صفحه شخصی خود به این اقدام واکنش نشان داد. وی همچنین در گفت‌وگو با فارس، از شبی که این انتقام رخ داد به عنوان یکی از بهترین ش‌های زندگی خود یاد کرد. همچنین با آغاز اردوی تیم‌های دوچرخه‌سواری ردهای سنی پایه کشورمان در تهران، ۶۰ رکابزن حاضر در نخستین جلسه تمرینی خود در بیست دوچرخه‌سواری آزادی شعار «مرگ بر اسرائیل» سر دادند و از حمله کوبنده نیروهای نظمی کشورمان در برابر جنایت‌های بی‌رحمانه رژیم صهیونیستی ابراز خوشحالی کردند. مهدی عباسی، ملی‌پوش گلبال نیز با انتشار یک ویدئو از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تشکر کرد و افزود: امیدوارم روزی برسد که ظلم و ستم از دنیا ریشه‌کن شود. میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران هم در واکنش به عملیات

«وعده صادق» گفت: عملیات باشکوه و حمله موفق نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و در راس آنها سپاه پاسداران به مواضع رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی پاسخی قاطع به خیانت‌های این رژیم جعلی بود. همچنین علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی گفت: حمله قاطع علیه رژیم صهیونیستی بار دیگر نشان داد دوران بز در رو تمام شده است. ایران از قدرت‌های برتر منطقه و جهان است و همه کشورها به این باور رسیدند که نباید با ایران با زبان زور و تهدید صحبت کنند. در غیر این صورت عواقب بدی در انتظار دشمنان اسلام و ایران خواهد بود. مهدی ترابی، ایوالفضل جلالی، شجاع خلیل‌زاده، محمدانصاری، حسین کنعانی‌زادگان، محمدایرانپوریان و سامان فلاح نیز از جمله فوتبالیست‌هایی بودند که با انتشار استوری و متن در صفحات شخصی خود به انتقام سپاه پاسداران از رژیم صهیونیستی واکنش نشان دادند. هاشمی‌متقیان، داننده مدال طلای بازی‌های پارالمپیک توکیو در رشته پرتاب نیزه نیز گفت: اتفاقات اخیر می‌که در غزه افتاد دل تمام ورزشکاران را به درد



شهادای غزه به فریاد آمدند

گزارش

ادامه از صفحه اول  
در همین حال جنبش مقاومت اسلامی روز گذشته با انتشار بیانیه‌ای در واکنش به کشف گور جمعی در محوطه بیمارستان الشفای غزه، تاکید کرد این جنایت نشان‌دهنده بی‌حد و مرزی فاشیست بودن رژیم صهیونیستی است. به گزارش خبرگزاری شهاب، در بیانیه جنبش حماس آمده است: صحنه‌های هولناک گور دسته‌جمعی جدیدی که امروز در یکی از حیاط‌های مجتمع پزشکی الشفا کشف شد، حاوی تعدادی اجساد متلاشی شده شهادت است اشغالگران قبل از عقب‌نشینی از مجتمع، آنها را با بولدوزهای نظامی خود در زیر خاک دفن کردند. در ادامه این بیانیه آمده است: این فاشیسم منفور صهیونیستی

که به سواستفاده از سکوت شرم‌آور بین‌المللی به نقض قوانین بین‌المللی و جنگ تمام عیار و نسل‌کشی در غزه ادامه می‌دهد، بی‌حد و مرز است. حماس تاکید کرد: این مجموعه بی‌پایان از جنایات کشف شده در مجتمع پزشکی الشفا و اطراف آن از جمله گورهای دسته جمعی، آثار اعدام، صدها جسد زیر آوار و ویرانی عظیم، توسط جامعه بین‌المللی و نهادهای سیاسی، بشردوستانه و قضایی آن به رهبری دیوان بین‌المللی دادگستری و دیوان کیفری بین‌المللی به عنوان جنایات جنگی شناخته شده است. حماس در ادامه خواستار بازخواست رژیم صهیونیستی به خاطر این جنایات از سوی جامعه بین‌المللی و نهادهای حقوقی بین‌المللی شد.

